
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в поста-

новление Администрации райо-

на от 13.03.2017 №282 «Об 

утверждении Состава комиссии 

по реализации  проекта «Решаем 

вместе!» на 2017 год на терри-

тории Угличского муниципаль-

ного района» 

 

В связи с уточнением данных и в соответствии с Уставом Угличского 

муниципального района Администрация Угличского муниципального района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации 

района от 13.03.2017 №282 «Об утверждении Состава комиссии по реализа-

ции проекта «Решаем вместе!» на 2017 год на территории Угличского муни-

ципального района»: 

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции: 

«Об утверждении Состава комиссии по реализации проекта «Решаем вме-

сте!» на 2018-2022 годы на территории Угличского муниципального района». 

1.2. В пункте 1 постановления слова «на 2017 год» заменить словами 

«на 2018-2022 годы». 

1.3. Изложить в новой редакции Состав комиссии по реализации про-

екта «Решаем вместе!» на 2018-2022 годы на территории Угличского муни-

ципального района, утвержденный указанным выше постановлением  (прила-

гается).  

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 

Глава района        А.Г. Курицин 

 

 

 

 

 
от 15.01.2018 № 12 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

АДМИНИСТРАЦИИ УГЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 





 

 

Утвержден  

постановлением 

Администрации Угличского 

муниципального района от 

13.03.2017 №282 (в редакции 

от 15.01.2018 № 12) 

 

Состав  

комиссии по реализации проекта «Решаем вместе!» 

на 2018-2022 годы на территории Угличского муниципального района 

 

- Парфенов     –    

Сергей 

Алексеевич 

первый заместитель Главы Администрации района, предсе-

датель комиссии; 

- Куприн     –    

Александр 

Евгеньевич 

заместитель Главы Администрации района - начальник 

Управления жилищно-коммунального комплекса и строи-

тельства Администрации Угличского муниципального рай-

она, заместитель председателя комиссии по созданию ком-

фортной городской среды; 

- Задворнова–    

Вероника 

Анатольевна 

Специалист муниципального учреждения «Комплексный 

центр обслуживания» Угличского муниципального района, 

секретарь комиссии; 

Члены комиссии:  

- Бабич          –                    

Анна 

Николаевна 

директор АНО «Содействие развитию территориального 

общественного самоуправления города Углич» (по согласо-

ванию); 

- Голубева          – 

Светлана 

Алексеевна 

начальник Управления муниципального имущества и зе-

мельных отношений Администрации городского поселения 

Углич (по согласованию);   

- Дгебуадзе        – 

Любовь 

Ивановна 

Депутат Муниципального Совета городского поселения 

Углич (по согласованию); 

- Ерохина          – 

Марина 

Сергеевна      

начальник отдела благоустройства управления обеспечения 

жизнедеятельности Администрации городского поселения 

Углич (по согласованию); 

- Кусакина        –  

Юлия 

Николаевна 

заместитель Главы Администрации Угличского муници-

пального района;  

- Малашкин  –  

Валерий 

Вячеславович 

начальник Управления экономики Администрации город-

ского поселения Углич (по согласованию); 

- Мишустин      – 

Вячеслав  

Алексеевич  

председатель Общественной палаты Угличского муници-

пального района (по согласованию); 

- Неберт             – 

Александр  

депутат Ярославской областной Думы (по согласованию); 



2 

 

 

Викторович 

- Ставицкая    – 

Светлана  

Владимировна  

Глава городского поселения Углич (по согласованию); 

 

- Суслов          –

Алексей  

Юрьевич 

генеральный директор ООО «Редакция «Угличская газета» 

(по согласованию); 

- Третьяков        – 

Евгений 

Юрьевич 

Начальник Управления обеспечения жизнедеятельности 

Администрации городского поселения Углич (по согласо-

ванию); 

- Шашкова        –    

Нина  

Александровна 

представитель регионального центра общественного кон-

троля в сфере ЖКХ в Угличском муниципальном районе 

(по согласованию). 

- Шумакова–

Светлана 

Анатольевна 

начальник Управления финансов Администрации городско-

го поселения Углич (по согласованию). 

 

  
 


